
ZARZĄDZENIE NR 472/2/2023 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze Podinspektora w Referacie Finansowym 
w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 11, art. 12 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór na stanowisko urzędnicze: Podinspektora w Referacie Finansowym 
w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze podlega zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Białej 
Piskiej www.bip.bialapiska.pl   i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego    w Białej Piskiej. 

§ 4. Komisję rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko Podinspektora w Referacie Finansowym 
w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej powoła Burmistrz Białej Piskiej na podstawie odrębnego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Białej Piskiej 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC64B202-2311-4293-9996-E08494677672. Podpisany Strona 1

http://www.bip.bialapiska.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


